Приложение N 2

                                                        к Положению

     В конкурсную комиссию

                   _______________________________,

                              (Ф.И.О.)

     проживающей (его) по адресу:

                   _______________________________

                   _______________________________

                Тел. _______________________________

                           (рабочий, домашний)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности___________________________________________________________
(наименование должности)

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином РФ, не судим, дееспособен, сведения, содержащиеся в документах, предоставляемых мною для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными.
Готов соблюдать ограничения, связанные с муниципальной службой.
К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).

"_____" ________ 20____ г. _______________ (____________________)
                           (подпись)      (расшифровка подписи)